
Prefeitura Municipal de Pindoretama
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 02.28.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, sr.(a) LEONARDO HILÁRIO DE FRANÇA , no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 

02.28.01/2023, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MECANICA PESADA E LEVE, 
ELÉTRICA, FUNILARIA E PINTURA PARA ATENDER AS FROTAS DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE PINDORETAMA CE..

RESULTADO:

Lote 1: Peças e acessórios de mecânica para veículo leve e/ou pesado.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS.
CNPJ: 43.570.564/0001-72.
Valor Global: 435.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Peças e acessórios de mecânica para veículo leve e/ou pesado. Fornecedor Proprio 145,000000 3.000,00

Lote 2: Peças e acessórios de elétrica/injeção eletrônica para veículo leve e/ou pesado.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS.
CNPJ: 43.570.564/0001-72.
Valor Global: 220.400,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Peças e acessórios de elétrica/injeção eletrônica para veículo leve e/ou pesado. Fornecedor Proprio 145,000000 1.520,00

Lote 3: Peças e acessórios de funilaria e/ou pintura para veículo leve e/ou pesado.. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS.
CNPJ: 43.570.564/0001-72.
Valor Global: 194.938,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Peças e acessórios de funilaria e/ou pintura para veículo leve e/ou pesado. Fornecedor Proprio 134,440000 1.450,00

PINDORETAMA, 20 de março de 2023

______________________________________
ASSINATURA


